
 

 

 
 

 

 

  DETERMINAZIONE N. 421 

  Data di registrazione 23/09/2021 

 

  

Oggetto: INCARICO A DIPENDENTE DI ALTRO ENTE. 

 

 

IL TITOLARE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 

 
 Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Personale, Segretario Comunale Dott. Francesco Cammarano; 
 
Premesso che il Comune di Vigliano Biellese si trova in una condizione di sofferenza improvvisa ed 
imprevedibile a causa di assenza giustificata e prolungata di una dipendente in forza al Settore Tecnico 
a tempo indeterminato e pieno, categoria D 3, identificata con codice 108; 
 
Valutato la necessità di avvalersi della collaborazione di personale dipendente di altro Ente, con profilo 
analogo, per garantire continuità e regolarità al servizio interessato; 
 
Esaminata la nota, ns. prot. n. 15075 del 21-9-21, in atti del Comune, con la quale il Comune di 
Candelo, autorizza una propria dipendente, categoria D 4, a prestare servizio presso il Comune di 
Vigliano Biellese, fino al 31-12-2021, al di fuori del proprio orario lavorativo; 
 
Dato atto degli intervenuti accordi tra la dipendente e il responsabile del settore Tecnico; 
 
Ritenuto di formalizzare con il presente atto la prestazione lavorativa, resa al difuori del proprio orario 
di lavoro, che la dipendete del Comune di Candelo svolgerà presso il Comune di Vigliano Biellese; 
 

2021-  
 
Visti: 
 

 il vigente C.C.N.L. comparto Funzioni Locali; 
  
 il D. Lgs. n. 165/2001; 
 il T.U.E.L. n. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
Di avvalersi, per le motivazioni succintamente riportate in premessa, delle prestazioni lavorative della 
dipendete del Comune di Candelo, istruttore direttivo D4, meglio individuata nella nota richiamata in 
parte narrativa, per il periodo 23-9/31-12-  
 

UFFICIO SEGRETERIA 
certificata@pec.vigliano.info



somme stanziate sulle risorse stipendiali allocate nel corrente bilancio 2021/2023;

ni; 
 
Di dare atto che: 
 

 
con la pubblicazione del medesimo nelle apposite sezioni del sito web istituzionale del Comune si 

come modificati dagli artt. 23 e 31 del Decreto legislativo 25 maggio 2016, n. 97; 
 

del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del servizio finanziario. 

 

 

 

 

 

23/09/2021  

 

 Il Segretario Comunale  

  CAMMARANO FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.  

 

 

 

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture: 

 

 

 

 

 


